meinungsbildenden Lehrwerten läge, sondern nur das künstliche
Gelingen  im skurillen  Gedanken  schlechterdings  die  Welt  des
Menschen  in  ihrer  juristischen  Ordnung  zu  umfassen!
Resignation  endet  vor  Gericht,  danach  beginnt  die  schiere
Verzweiflung.

101 Tausendundeins Gesetze (in Worten: Hundertundeins)
0001. Tausendundeins Gesetze der unkomunikativen Sprache
0002. Tausendundeins Gesetze der Liebe in Zeiten des Hasses
0003. Tausendundeins Gesetze des Orgasmus von Einzellern
0004. Tausendundeins Gesetze der Ernährung von Unmenschen
0005. Tausendundeins Gesetze des Friedens unter Geschlechtern